
 1 

 

Smlouva  
o posuzování zdravotního stavu zájemců o pobytové sociální 

služby 
 
 
 

Uzavřená mezi těmito stranami: 
 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
Sídlo: Americká 242, 347 01 Tachov, 
IČO:  00377805  
DIČ: Není plátce DPH. 
OR: spisová značka Pr 650 vedená Krajským soudem v Plzni 
Zastoupená: Bc. Lucií Báčovou, DiS., ředitelkou  
Bankovní spojení: 10032401/0100 
/dále jen objednatel/ 
a 
 
MEDICA SEVER s.r.o. 
Sídlo:  Domky 109, Liberec 20 – Ostašov, 460 10 
IČO: 631 49 401 
DIČ:  CZ63149401 
OR:  spisová značka C 950 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem 
Zastoupená: MUDr. Libor Maryško, jednatel 
Bankovní spojení: 1387425189/2700 
/dále jen poskytovatel/ 
 
 
 
 
 
 

I. 

Posuzování zdravotního stavu zájemců o pobytové sociální služby 
 

Poskytovatel bude posuzovat zdravotní stav zájemců o poskytování pobytových 
sociálních služeb na základě písemného vyjádření o zdravotním stavu osob, které 
vypracuje registrující praktický lékař v souladu s §91, odst. (4) zákonu č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů. 

Zdravotní stavy vylučující poskytování pobytových sociálních služeb se řídí § 36 
vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních 
službách ve znění pozdějších předpisů. 

O výsledku posouzení provede záznam v tiskopisu "vyjádření lékaře o zdravotním stavu 
žadatele" s uvedením data, podpisu a razítka. 

 

Tuto činnost bude provádět na základě dokladů předložených sociální pracovnicí. 
 



 2 

II. 
Platební podmínky 

 
Úhrada za provádění činnosti v článku č. I se sjednává dohodnutou paušální částkou 
ve výši 1 500,00 Kč měsíčně. 
 
Úhradu bude CSS Tachov, p. o. poukazovat poskytovateli pravidelně do 15. dne 
kalendářního měsíce na účet č. 1387425189/2700. 
 
 
 

III. 
Závěrečné ustanovení 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Změny smlouvy mohou být prováděny pouze 
po dohodě obou stran písemnými dodatky. 

Smlouva může být ukončena smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné 
ze smluvních stran s výpovědní dobou 2 měsíce, počítanou od prvého dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je podepsána oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dne 01. 02. 2022. 
 
 
 
 
 
V Tachově …………….……. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Libor Maryško Bc. Lucie Báčová, DiS. 

 jednatel  ředitelka CSS Tachov, p. o. 
 
 


